
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/332/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Mirosławiec na okręgi wyborcze,  

określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 417 i art. 421 w zw. z art. 419 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wy-

borczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.2)) na wniosek Burmistrza Mirosławca, Rada Miejska w Miro-

sławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXII/189/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 września 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Mirosławiec na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w okręgach wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2247), wpro-

wadza się następującą zmianę: 

1. Do okręgu wyborczego nr 7 włącza się obszar ul. Kruczej, w związku z czym okręg ten obejmuje obszar: 

Miasto Mirosławiec, ulice: Jaskółcza, Jastrzębia, Leśna, Orla, Parkowa numery domów 9-23, Żurawia, Krucza. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Mirosławca do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1817


		2014-04-30T14:35:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




